第５号様式の２（第７条の２関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（表）

草加市指定排水設備工事店（新規・更新）指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　草加市長　　　　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話・FAX

　　草加市指定排水設備工事店の指定（更新）を受けたいので、次のとおり申請するとと　もに、市内に営業所を有する場合は、納税情報の利用について同意します。

	申請区分
	 ☑　新規　　　　□　更新

	営業所名 (ふりがな)
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

	所在地

	代表者
	 住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

	責任技術者
	 裏面のとおり

	　備考

【添 付 書 類】
　□　(1)　条例８条の３第１項第４号アからオまでのいずれにも該当しない者であることを
　　　　　誓約する書類（第５号様式の３）
　□　(2)　代表者または事業主の履歴書
　□　(3)　工事経歴書
[bookmark: _GoBack]　□　(4)　法人の場合は、登記事項証明書（市外在住の個人にあっては、住民票）
　□　(5)　法人にあっては、印鑑証明書
　□　(6)　納税証明書。ただし､市内に営業所がある者で、納税情報の利用について同意したものに
　　　　　あっては、添付を要しません。
　□　(7)　営業所及び資材置場の平面図、付近見取図並びに写真（第５号様式の４、第５号様式の５）
　□　(8)　責任技術者登録証の写し
　□　(9)　従業員名簿
　□　(10) 工事に必要な機械器具を有していることを証する書類（第５号様式の６）
　□　(11) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□　(12) 指定の更新の場合は、指定証書

（注）指定の更新の場合には、「営業所名」は「指定工事店名(商号)」と読み替えます。

（裏）

	　　　　責　任　技　術　者
	営業所名

	記　　　　入　　　　欄

	登録番号
	 　　　　第　　　号

	住　　　　所

	氏　　　　名

	登録番号
	 　　　　第　　　号

	住　　　　所

	氏　　　　名

	登録番号
	 　　　　第　　　号

	住　　　　所

	氏　　　　名

	登録番号
	 　　　　第　　　号

	住　　　　所

	氏　　　　名

	登録番号
	 　　　　第　　　号

	住　　　　所

	氏　　　　名

	登録番号
	 　　　　第　　　号

	住　　　　所

	氏　　　　名

　第５号様式の３（第７条の２関係）

誓　　　　　約　　　　　書

　　　　　 草加市指定排水設備工事店代表者及びその役員は、草加市下水道条

　　　　 例第８条の３第１項第４号アからオまでのいずれにも該当しない者で

　　　　 あることを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

 　　　　草加市長　　　　　　　　　　　あて

 （注）新規指定の場合以外は、「営業所名」は「指定工事店名(商号)」と、「営業所所
 　　　在地」は「指定工事店所在地」と読み替えます。

草加市下水道条例
（指定の基準）
第８条の３　市長は、前条第１項の指定の申請をした者が次の各号のいずれにも適合していると認めるときは、第８条第１項の指定を行うものとする。
(1)　埼玉県内に営業所がある者であること。
(2)　営業所ごとに次条第１項の規定により責任技術者として登録を受けた者が１人以上専属している者であること。
(3)　規則で定める機械器具を有する者であること。
(4)　次のいずれにも該当しない者であること。
ア　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
イ　精神の機能の障害により排水設備等の新設等の工事の事業を適正に営むに当たって必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができない者
ウ　第８条の１５第１項の規定により指定を取り消され、その取消しの日から２年を経過しない者
エ　その業務に関し不正又は不誠実な行為をするおそれがあると認めるに足りる相当の理由がある者
オ　法人であって、その役員のうちにアからエまでのいずれかに該当する者があるもの

　第５号様式の４（第７条の２関係）

営業所の平面図及び写真並びに付近見取図

	　平　面　図
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　面　積　　　　　　　㎡

	　付近見取図
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線 　　　 駅下車 バス・徒歩　　分

（注）１ 平面図は、間口及び奥行の寸法、机の配置状況等を記入してください。
　　　２ 営業所の写真は、外部及び内部の状態がわかるもの数枚を添付してください。
　　　３ 付近見取図は、最寄りの駅から主な目標を入れてわかりやすく記入してください。
　　　４ 新規指定以外は、「営業所」は「指定工事店」と読み替えます。

　第５号様式の５（第７条の２関係）

資材置場の平面図及び写真並びに付近見取図

	　平　面　図
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　面　積　　　　　　　㎡

	　付近見取図
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線　　　駅下車 バス・徒歩　　分

（注）１ 平面図は、間口及び奥行の寸法を記入してください。
　　　２ 写真は、置場全体及び資材保管等の状態がわかるもの数枚を添付してください。
　　　３ 付近見取図は、最寄りの駅から主な目標を入れてわかりやすく記入してください。

　第５号様式の６（第７条の２関係）

機械器具を有することを証する書類

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日現在

	種　　　　別
	名　　　　称
	型　式・性　能
	数　量
	備　　　　考

 （注）種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」及び「管の接　　　 合用の機械器具」の別を記入してください。